

4	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел судебно-медицинской экспертизы трупов																							
5	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Ревдинское районное отделение																							
7	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника бюро по организационно-методической работе

(должность)

МК

(подпись)

Корейша М.Н.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

(должность)

Л

(подпись)

ТюшакOVA В.А.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

А

(подпись)

Чех А.А.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

Кос

(подпись)

Карпенко О.Я.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

С

(подпись)

Черкасова Е.В.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Тришарова

(подпись)

Нифонтова Т.В.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Бухгалтер

(должность)

Егорова

(подпись)

Егорова Л.А.

(Ф.И.О.)

27.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3890

(№ в реестре экспертов)

Дмитриева

(подпись)

Дмитриева Анастасия Михайловна

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)